

**Tabulka 6. Dlouhodobý hmotný majetek bankovních peněžních institucí včetně pozemků a ložisek nerostných surovin (v mil. Kč)**  
**Table 6. Tangible fixed assets including land and mineral deposits of banking monetary institutions (CZK mil.)**

Ukazatel Indicator	Období Period	č.ř. nr.	celkem Total	budovy a stavby Buildings and constructions	dopravní prostředky Means of transport	stroje, přístroje, zařízení a inventář Equipment and devices	pozemky vč. lesních Lands (incl. forest land)	ostatní Other	
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku vč. pozemků (vč. dotací) Acquisition of tangible fixed assets (incl. lands and grants)	2016	01	3 198	1 178	118	1 897	4	0	
	2017	02	4 213	2 168	158	1 884	0	3	
	2018	03	4 454	2 240	153	2 059	1	2	
v tom:	nákup nového DHM a DHM vytvořený ve vlastní režii newly purchased and produced tangible fixed assets	2016	04	2 291	782	118	1 386	4	0
		2017	05	3 186	1 342	118	1 724	0	3
		2018	06	3 165	1 257	60	1 845	1	2
	technické zhodnocení a technická rekultivace DHM technical alterations and technical renovations	2016	07	896	396	0	501	0	0
		2017	08	984	824	0	160	0	0
		2018	09	1 197	983	1	213	0	0
	nákup použitého DHM purchase of used tangible fixed assets	2016	10	10	0	0	10	X	0
		2017	11	40	0	40	0	0	0
		2018	12	92	0	92	0	0	0
	bezúplatné nabytí a převzetí DHM (vč. nepeněžních vkladů) free acquisitions and transfers (incl. non-monetary deposits)	2016	13	0	0	0	0	0	0
		2017	14	3	3	0	0	0	0
		2018	15	0	0	0	0	0	0
DHM najatý na finanční leasing Tangible assets leased on financial leasing	2016	16	27	0	25	2	0	0	
	2017	17	84	0	84	0	0	0	
	2018	18	36	0	36	0	0	0	
Prodej DHM v prodejní ceně (-) Sale of tangible fixed assets (purchase value) (-)	2016	19	-2 268	-1 911	-101	-197	-56	-1	
	2017	20	-2 546	-515	-111	-1 861	-56	-3	
	2018	21	-1 770	-97	-60	-1 608	-2	-2	
Bezúplatné předání DHM v zůstatkové ceně (-) Free transfers (net book value) (-)	2016	22	0	0	0	0	0	0	
	2017	23	0	0	0	0	0	0	
	2018	24	0	0	0	0	0	0	
Stav dlouh. hmotného majetku - brutto Tangible fixed assets - brutto	k 31.12.2016 as per 31 Dec 2016	25	70 169	46 398	736	21 603	1 219	212	
	k 31.12.2017 as per 31 Dec 2017	26	71 162	28 718	871	39 827	1 535	211	
	k 31.12.2018 as per 31 Dec 2018	27	70 823	46 139	722	22 231	1 525	207	